
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я № 110 

19 серпня  2020 року   

 

Про підготовку закладів освіти  

СМт. Літин, с. Селище та закладів  

дошкільної  освіти  СМт. Літин, до 

роботи у 2020 – 2021 навчальному році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію  В.о. Літинської СЗШ  I-III ст. № 1 

Гуменюк Л.В.,  директора Літинської СЗШ I-III ст. № 2 Катріну Т.В., директора 

КЗ ЗСО І-ІІ ст. с. Селище  Осадчука Ю.В., директорів закладів дошкільної освіти 

№ 1 Семенюк Г.П. та № 2 Пруської О.І.  про підготовку до нового навчального 

року, виконком селищної ради відмічає, що всі загальноосвітні та заклади  

дошкільної освіти на належному рівні підготовлені до роботи у 2020-2021 

навчальному році.  В трьох загальноосвітніх школах та закладах дошкільної освіти 

проведені поточні ремонти приміщень, впорядковані закріплені території, 

відремонтовані (поновлені) меблі.  

    У відповідний  санітарний  стан  приведені  харчоблоки, їдальні, внутрішні та 

зовнішні вбиральні. Проведені ремонти в спортивних залах та підсобних 

приміщеннях. Всі навчальні заклади добре підготовлені до опалювального сезону.  

Всі діти шкільного та дошкільного віку на території смт. Літин, с. Селище,            

с. Садове охопленні навчанням. В повному обсязі виконується шкільний всеобуч.  

Навчальні заклади забезпечені висококваліфікованими педагогічними 

працівниками, повністю укомплектовані техперсоналом. 

        У новому навчальному році   в Літинській СЗШ  I-III ст. № 1  планується   

навчати 593 учн і  у 26 класах, середня наповнюваність яких - 24 учні; в 

Літинській СЗШ  І-ІІІ ст. № 2 планується навчати 620  учнів  в 26 класах, середня 

наповнюваність класів - 23 учні; в КЗ ЗСО I-II ст. с. Селище 80 учнів у 9 класах, 

середня наповнюваність класів - 8 учнів. 

        З першого вересня 2020 року у закладах дошкільної освіти буде виховуватись 

350  дітей, з них  у закладі  дошкільної освіти № 1 - 123 дитини  у  4-ох  групах,   в  

закладів дошкільної  освіти  № 2  - 197 дітей  у 6 - ти  групах.   

        В трьох школах планується відкрити групи подовженого дня. Для них 

обладнані спеціальні класи та ігрові куточки. Учні 1-4 класів, діти – сироти, 

напівсироти, діти з багатодітних та малозабезпечених сімей будуть забезпечені 

гарячим харчуванням, безкоштовно до кінця 2020 року.  

Для розвитку здібностей і талантів учнів та задоволення їх духовних 

потреб будуть  працювати факультативи та  різнопрофільні  гуртки. 

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 32 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні",    виконком селищної ради  



В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію директорів Літинських СЗШ І-ІІІ ст. № 1, № 2,  КЗ ЗСО І-ІІ 

ст. с. Селище, та директорів закладів дошкільної освіти № 1, № 2        

смт. Літин   взяти до відома. 

2. Затвердити мережу класів на 2020 - 2021 навчальний рік в закладах  

загальної середньої освіти згідно поданих інформацій директорами 

шкіл: 

- Літинської СЗШ № 1: 26 класів з кількістю 593 учні, 8 груп                                                                                                                   

продовженого дня з кількістю 240 учнів та 3 класи, кількістю 32 учнів 

на базі ВК-123. 

- Літинської СЗШ № 2: 26 класів з кількістю 620 учнів, 8 груп 

продовженого  дня з кількістю 240 учнів.  

- КЗЗСО І-ІІ ст. с. Селище : 9 класів з кількістю 80 учнів, 2 групи 

продовженого  дня з кількістю 45 учнів.  

 

3. Затвердити кількість груп в закладах дошкільної освіти:  

- ЗДО № 1:   4  групи з кількістю 127 дітей; 

- ЗДО № 2:   6  садових груп з кількістю  197 дітей.   

  

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на члена виконкому, 

секретаря селищної ради Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

Селищний  голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ Ж.ДУДНИК 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 111 

 

19  серпня  2020 року   

 

Про заходи щодо відзначення  

Дня знань в загальноосвітніх закладах 

смт. Літин, с.Селище 

 

 

 

      З нагоди  відзначення в загальноосвітніх школах смт. Літина, с.Селище Дня  

знань,  з метою заохочення  школярів до здобуття знань, розвитку  їх здібностей, 

виховання патріотичного ставлення до рідного містечка, враховуючи високу 

активність учнів трьох шкіл в проведенні  загально-містечкових заходів, 

керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

виконком селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити заходи по святкуванню Дня знань в закладах загальної середньої 

освіти   смт. Літин, с. Селище (додаток 1). 

 

2. Виділити кошти на придбання шкільних наборів та вітальних листівок  

першокласникам  Літинських СЗШ І-ІІІ ступенів № 1 та  № 2, КЗЗСО І-ІІ ст. 

с. Селище відповідно до списків, поданих директорами шкіл (додаються). 

 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Головащенко Н.М.. 

 

 

 

Селищний  голова                                          Анатолій БИЧОК 

 

         
Виконавець:  ___________ Ж.ДУДНИК 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 
Додаток 1 

                                                                                                          до рішення виконавчого комітету   

 від 19 серпня 2020 р.  № 111 

 

 

ЗАХОДИ 

по святкуванню  Дня знань в  

 закладах загальної середньої освіти  смт. Літин, с. Селище 

 

 

1. Провести співбесіди  з керівниками  загальноосвітніх, дошкільних та 

позашкільних закладів  щодо вирішення проблемних та  невідкладних 

питань у новому 2020-2021 навчальному році. 

 

2. Дотримуватись рекомендацій Міністерства освіти і науки України, а саме 

утримуватися від масових заходів ненараджаючи один одного на 

небезпеку, цьогоріч формат святкування 1 вересня кожен заклад освіти має 

обрати індивідуально. Це може бути святкування в межах класу або 

групками на свіжому повітрі. 

 

3. За кошти бюджету Літинської селищної ради, придбати живі квіти,  

шкільні набори та вітальні листівки першокласникам трьох 

загальноосвітніх шкіл, відповідно до поданих списків учнів. 

 

 

           

               Керуючий справами                                                        

(секретар)виконавчого комітету                                    М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 112 

 

19 серпня 2020  року    

 

 

Про День пам'яті захисників України,  

які загинули в боротьбі за незалежність,  

суверенітет і територіальну цілісність України. 

 

 

 

         На виконання Указу Президента України № 621/2019 від 23.08.2019 року, з 

метою вшанування пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України для патріотичного 

виховання молоді, керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи по вшануванню пам’яті захисників України, які загинули в 

боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України 29 

серпня 2020 року (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-   

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 113 

 

19 серпня 2020 року 

 

Про затвердження списку дітей ,  

які стали на чергу до Літинського ЗДО № 2 

 

 

 

 Відповідно до Положення про порядок набору дітей до дошкільних 

навчальних закладів смт. Літин, затвердженого рішенням 18 сесії 6 скликання      

№ 257 від 16.03.2012 р., та враховуючи звернення завідуючої Літинського ЗДО   

№ 2 від 17.08.2020)року щодо затвердження списку дітей, які стали на чергу, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити список дітей, які стали на чергу по липень 2020 року до  

Літинського ЗДО № 2 (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК 

 

        
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 

 

 

 

 

 

  



 

 

                                                           
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 114 

 

19 серпня 2020 року     
 

Про звільнення від  плати за  

утримання у закладі дитячої освіти № 1  

 

 

 

Розглянувши  заяву Нагул-Задорожної Ганни Володимирівни, яка проживає 

в смт Літин вул. Калинова, 56 про звільнення від плати за утримання у закладі 

дитячої освіти № 1 її дочки – дитини з інвалідністю та подані нею документи, 

відповідно до ч. 5 ст. 35 Закону України „Про дошкільну освіту”, наказу 

Міністерства освіти і науки України № 667 „Про порядок встановлення плати для 

батьків за перебування у державних та комунальних дошкільних інтернатних 

навчальних закладах”,  виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  : 
 

1. Нагул-Задорожної Ганну Володимирівну звільнити  від   плати  за утримання у 

закладі дитячої освіти № 1 її дочку Нагул Злату Олександрівну на  100 відсотків  

до кінця поточного року. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Афанасьєву Л.В.. 

     

 

     

Селищний  голова                                             Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 115 
 

  

19  серпня 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО- 

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» по робочому проекту «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Паркова (від буд.№1  до земельної ділянки № 59) та проїзд від 

вул. Коцюбинського до вул. Паркова (від буд. № 51 вул. Коцюбинського до     

буд. № 23 вул. Паркова) в смт.Літин, Літинського району, Вінницької області», 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по Паркова (від буд. № 1 до земельної ділянки № 59)             

та проїзд від вул. Коцюбинського до вул. Паркова (від буд. № 51                             

вул. Коцюбинського до буд. № 23 вул. Паркова) в смт. Літин, Літинського району, 

Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 

 

 

Селищний голова                                    Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 116 

 

19 серпня 2020 року  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 17.08.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки за  2020 рік, 

Якимчук Світлані Михайлівні, що проживає с. Садове вул. Шульги, 29 А, 

відповідно до листа Міністерства праці та соціальної політики України від 

14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13, керуючись ст. 19 Закону України „Про 

відпустки”, ст.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від  17 серпня 2020 року (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради  Курочку М.В.. 

 

 

 

Селищний голова                                    Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        



        

                                                           

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 117 

 

19 серпня  2020 року    

 

Про внесення пропозиції до сесії Літинської селищної  

ради щодо затвердження переліку об'єктів комунальної 

власності, які не підлягають приватизації 

 

 

   Розглядаючи чисельні звернення громадян з приводу недостатнього 

забезпечення питною водою, депутатами селищної ради було включено до 

програми соціально-економічного розвитку смт. Літин роботи з виготовлення 

відповідної проектної документації на будівництво мереж водогону та 

артезіанських свердловин. Було виготовлено відповідну документацію, яка 

передбачала 3 черги будівництва. Перша черга була реалізована та завершилась 

будівництвом нової артезіанської свердловини, водонапірної башти та гілки 

водогону забезпечуючи централізованим водопостачанням жителів вулиці 

Молодіжна та жителів житлового масиву «Фоса». Другу та третю черги 

будівництва реалізувати не вдалося через відмову Головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області у передачі земельної ділянки у комунальну 

власність на якій за участю відповідних спеціалістів при  проведені обстеження 

виявлено в  наявності відповідні поклади води. 

       У зв'язку з рядом прийнятих Законів України та відповідних звернень 

Літинської селищної ради  вищезгадана земельна ділянка буде передана у 

комунальну Літинської об’єднаної територіальної громади за цільовим  

призначенням - землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або у користування громадянам чи юридичним особам) землі 

сільськогосподарського призначення (код по КВЦВЗ 16.00), площа - 0.6054 га, 

кадастровий номер 0522486200:02:000:0720.  

     З метою вирішення соціального питання з забезпечення жителів територіальної 

громади питною водою, а саме будівництва нової артезіанської свердловини на 

землях запасу сільськогосподарського призначення та попередження можливого 

питання щодо приватизації цієї ділянки  необхідно затвердити перелік об’єктів 

комунальної власності, які не підлягають приватизації включивши до нього після 

прийняття у комунальну власність земельну ділянку площею  0.6054 га, 

кадастровий номер 0522486200:02:000:0720.  

Враховуючи вищевикладене,   керуючись, підпунктом 5) пункту «а» статті   27, 

підпунктом 4) пункту «а» статті   29, підпунктом 5) пункту «а» статті   30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  



    

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести пропозицію до сесії Літинської селищної ради щодо затвердження 

переліку об'єктів комунальної власності, які не підлягають приватизації. 

 

2. Після приймання у комунальну власність земельної ділянки площею  0.6054 га, 

кадастровий номер 0522486200:02:000:0720 внести її в перелік зазначений в 

пункті 1 цього рішення, як таку на якій планується здійснити  будівництва нової 

артезіанської свердловини з забезпечення жителів територіальної громади питною 

водою з обсягом видобування підземних вод не більше  300 кубічних метрів на 

добу. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету  Курочку М.В.   

 

 

Селищний голова                                          Анатолій  БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 118 

 

19 серпня 2020 року  

 
 

Про внесення змін до рішення 6 сесії 7 скликання  

від 20 грудня 2019 року № 101 «Про бюджет  

Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік» 
  

 

Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, 

Протоколу засідання обласної комісії з питань розподілу у 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 07.08.2020 р. № 1, 

пункту 12 рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 року № 101 

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік», з метою проведення невідкладних видатків щодо соціально-економічного 

розвитку об’єднаної територіальної громади, керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення 6 сесії 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 «Про 

бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

(далі – рішення): 

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодом 41050900 «Субвенція з 

місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на суму 3 273 952 грн. та, відповідно, збільшити видатки спеціального 

фонду по КПКВК 0116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа» КЕКВ 3121 «Капітальне будівництво 

(придбання) житла» на аналогічну суму, джерелом яких є кошти, що передаються 

із загального до спеціального фонду (бюджету розвитку); 



1.2. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду по КПК 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» на суму 100000 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0117350 «Розроблення схем планування та забудови  територій 

(містобудівної документації)» КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі 

заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм» на аналогічну 

суму; 

1.3. У пункті 1.4.4 рішення 11 сесії 7 скликання від 07.08.2020 № 263 «Про 

внесення змін до рішення 6 сесії 7 скликання від 20.12.2019 № 101 «Про бюджет 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» цифру 

«1 500 000» замінити на цифру «1 400 000», та внести зміни до додатків 1-4, 6 

рішення згідно з додатками 1-5 до цього рішення. 

 
2. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

 
3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

 

 

Селищний голова                                                Анатолій БИЧОК 

 
 

 

 

Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 119 

                                                                                                                                    

19 серпня 2020 року  
 

Про надання  дозволу  на  перепоховання  

останків Заїки Д.П. 

 

 

        Розглянувши заяву Гавриш Раїси Сергіївни мешканки м. Вінниця,              

вул. Миколи Ващука, 41, кв. 3, щодо надання дозволу на перепоховання останків 

її покійного родича Заїки Дем’яна Петровича, який помер 18.06.2020 р., свідоцтво 

про смерть І-АМ №466016 від 22.06.2020, керуючись Законами України «Про 

поховання та похорону справу», «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Наказом Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003р. №193 «Про 

затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про 

поховання та  похорону справу», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

                                                             

                                                         ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Гавриш Раїсі Сергіївні провести перепоховання останків її 

покійного родича Заїки Дем’яна Петровича, який помер 18.06.2020 р, свідоцтво 

про смерть І-АМ № 466016 від 22.06.2020р, з кладовища  м. Вінниці, яке 

розміщене у мікрорайонні Сабарів, у місце родинного поховання: кладовище с. 

Селище, Літинського району Вінницької області. 

 

2. Зобов’язати Гавриш Раїсу Сергіївну: 

2.1. Організацію перепоховання останків померлого Заїки Дем’яна Петровича 

здійснити за власний рахунок із дотриманням вимог розділу 6 Державних 

санітарних правил та норм «Гігієнічні вимоги щодо облаштування і утримання 

кладовищ в населених пунктах України»  ДСанПіН 2.2.2.028-99.; 

2.2. Під час перепоховання дотримуватись безпечних умов праці. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку,ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури 

та земельних відносин Літинської селищної ради Носова О.Т. 

 

     

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 120 

                                                                                                                                    

19 серпня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на проведення 

 робіт з благоустрою на землях 

 загального користування 

  

 

      Розглянувши колективне звернення жителів вулиць Оболонської, Комарова, 

Кармелюка с. Селище щодо надання дозволу на здійснення робіт з благоустрою 

на землях загального користування по вулиці Оболонській, 32-34 с. Селище, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 07.08.2020 року), керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів», Правилами благоустрою Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади, затверджених рішенням 8 сесії 7 скликання 

№186 від 25.03.2020, виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл мешканцям вулиць Оболонської, Комарова, Кармелюка                

с. Селище на здійснення робіт з благоустрою на землях загального користування 

по вулиці Оболонській, 32-34 с. Селище. 

 

2. Зобов’язати мешканців вулиць Оболонської, Комарова, Кармелюка с. Селище: 

2.1. Роботи з благоустрою здійснювати шляхом самоорганізації та за власний 

рахунок; 

2.2. Під час проведення робіт з благоустрою, дотримуватися правил охорони 

праці і техніки безпеки. 

  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на інспектора з благоустрою 

і ЖКГ селищної ради Черниша С.В. 

 

     

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 
 

 

 

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 121 

                                                                                                                                    

19 серпня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на проведення 

 робіт з благоустрою на землях 

 загального користування 

  

 

     Розглянувши звернення жителя с. Селище, вул. Польова, 3А, Тушевського 

В’ячеслава Юрійовича  щодо надання дозволу на здійснення робіт з благоустрою 

на землях загального користування с. Селище, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 19.08.2020 року), керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», Правилами благоустрою Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади, затверджених рішенням 8 сесії 7 скликання № 186 від 25.03.2020, 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Тушевському В’ячеславу Юрійовичу на здійснення робіт з 

благоустрою із розчисткою порослі, гілля та чагарників на землях загального 

користування, що межують із земельною ділянкою кадастровий номер: 

0522486200:05:005:0017, власником якої він є. 

 

2. Зобов’язати Тушевського В’ячеслава Юрійовича: 

2.1. Роботи з благоустрою здійснювати власними силами та за власний рахунок; 

2.2. Під час проведення робіт з благоустрою, дотримуватися правил охорони 

праці і техніки безпеки. 

  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на інспектора з благоустрою 

і ЖКГ селищної ради Черниша С.В. 

 

     

Селищний голова                                                Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 122 

                                                                                                                                  

19.08.2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

 

     Розглянувши колективне звернення прихожан древнє православної громади 

смт. Літин, вул. Красна, мешканки смт. Літин, вул. Соборна, 23, Сільченко 

Вікторії Миколаївни про надання дозволу на знесення аварійних сухостійних 

дерев, враховуючи висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених 

насаджень, відповідно до Рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання №186 від 

25.03.2020 року «Про затвердження Правил благоустрою території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади», керуючись ст. 31 та 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи: ясен – 1 шт., 

береза – 1 шт.. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зрізку дерев зазначених у 

пункті 1 цього рішення за адресою: смт. Літин, вул. Красна, прилегла територія до 

древнє православної церкви, та на прибудинковій території багатоквартирного 

будинку по вул. Соборна, 25, деревину оприбуткувати через бухгалтерію 

підприємства та використати для забезпечення паливними дровами одиноких 

непрацездатних громадян. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку,ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури 

та земельних відносин Літинської селищної ради Носова О.Т. 

 

       

Селищний голова                                             Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 123 

                                                                                     

19 серпня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Швеця М.П. 

  

 

Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Соборна, 32, Швець Світлани 

Володимирівни, про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Соборна, 23 (Інтернаціональна, 16), власником якого 

був нині покійний Швець Микола Павлович, та додані до заяви документи: 

договір купівлі - продажу від 02.09.1977 р, реєстровий № 877, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 18.08.2020 року) та порядкову нумерацію 

будинків по вул. Соборній, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником 19/50 долей якого був покійний 

Швець Микола Павлович, з смт. Літин, вул. Інтернаціональна, 16, на                      

смт. Літин, вул. Соборна, 23. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Швеця М.П. здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

  

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 124 

                                                                                     

19 серпня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Єриховського В.А. 

  

 

 

Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, ІІ пр. Б. Хмельницького, 13, кв. 10, 

про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за адресою: с. Селище,    

вул. Зарічна 76А (76) та додані до заяви документи: договір дарування житлового 

будинку від 11.09.2001 р, серія АЕВ № 827085, реєстровий № 2105, технічний 

паспорт від 24.07.2001р, реєстровий № 3-804, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 18.08.2020 року) та порядкову нумерацію будинків по            

вул. Зарічній, с. Селище, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Єриховський 

Володимир Анатолійович, з с. Селище, вул. Зарічна, 76 на с. Селище, вул. Зарічна, 

76А. 

 

2. Рекомендувати Єриховському В.А. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

  Р І Ш Е Н Н Я № 125 

     19 серпня 2020 року  

           

 Про зміну адреси  на нерухоме майно 

Літинської дільниці СО «Хмільницькі ЕМ». 

  

        Розглянувши звернення Літинської дільниці СО «Хмільницькі ЕМ» Публічного 

акціонерного товариства «Вінницяобленерго», зареєстрованого за адресою смт. Літин,                    

вул. Вінницька, 66 щодо зміни адрес розташування нерухомого майна ПАТ 

«Вінницяобленерго»: закритих трансформаторних підстанцій (ЗТП), що знаходяться на 

території  смт. Літин та додані до заяви документи: технічні паспорти на виробничі будинки від 

17.09.2009 року, перелік нерухомого майна, яке увійшло до статутного фонду ВАТ «АК 

Вінницяобленерго» в процесі корпоратизації станом на 01.07.1995 року по Вінницькій області в 

розрізі структурних підрозділів, затверджений Першим заступником Держсекретаря 

Мінобленерго Ященком Ю.П. 28.11.2002 року, витяг з державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 23626828 від 17.05.2018 року, 

враховуючи рішення житлової комісії селищної ради (акт від 18.11.2019 р.), керуючись 

Порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого Постановою КМУ № 367 від 27.03.2019 року «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», відповідно до рішення 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконком селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адреси розташування наступним об’єктам нерухомого майна: 

 Будівлі ЗТП 262 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. 

Герої Чорнобиля, 17Е, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. Героїв Чорнобиля, 17, СТП електроенергії) на Вінницька область, 

Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Герої Чорнобиля, 17/А;  

 Будівлі ЗТП 298 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, ІІ 

провулок Б. Хмельницького, 2Е, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, ІІ пр. Б. Хмельницького, 2А, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, ІІ провулок Б. Хмельницького, 2/Б;  

 

2. Рекомендувати Літинській дільниці СО «Хмільницькі ЕМ», Публічного акціонерного 

товариства «Вінницяобленерго» здійснити реєстрацію права власності на зазначені об’єкти 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 

   
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      

 
 

 

 



 

     
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я № 126 

 

19 серпня 2020 року  

 

Про відзначення 95-ї річниці  

Літинської селищної ради 

 

 

 

 З нагоди  95 - ї річниці Літинської селищної ради, з метою патріотичного 

виховання, популяризації  історико - культурної спадщини містечка та залучення 

широких верств населення до громадського життя територіальної громади, 

керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи  та виділити кошти для відзначення  95 - ї річниці Літинської 

селищної ради. (додаток 1). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Курочку М.В..  

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 127 

 

19 серпня 2020 року  

 

Про укладання договору про пайову участь 

у розвиток інженерно-транспортної та  

соціальної інфраструктури. 

 

      Розглянувши  заяву Берещука Максима Віктроровича, що проживає м.Гнівань, 

вул. Піддубного, 32, про укладання договору про пайову участь у розвиток 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури, а саме реконструкція двох 

зблокованих житлових будинків під магазин змішаної групи товарів та житловий 

будинок по вул. Б.Хмельницького, 1 в смт. Літин Літинського району Вінницької 

області, також додані до заяви слідуючі копії документів: декларації про 

готовність до експлуатації об’єкта, зведеного кошторисного розрахунку вартості  

будівництва, копії паспорта та довідки про присвоєння ідентифікаційного номера, 

відповідно до Закону України “Про врегулювання містобудівної діяльності”, 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо  

стимулювання інвестиційної діяльності в Україні», рішення 40 сесії Літинської 

селищної ради 6 скликання № 694 “Про затвердження Положення про порядок 

пайової участі замовників будівництва у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури смт. Літина” від 14.07.2014 року, керуючись ст. 31 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком селищної 

ради, 

                                                        В И Р І Ш И В: 

1. Доручити Літинському селищному голові укласти договір про пайову участь у 

розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури -  реконструкція 

двох зблокованих житлових будинків під магазин змішаної групи товарів та 

житловий будинок по вул. Б.Хмельницького, 1 в смт. Літин Літинського району 

Вінницької області.   

2. Встановити Берещуку Максиму Вікторовичу розмір пайової участі замовника у 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Літинської 

селищної ради – 10% від загальної кошторисного розрахунку вартості  

будівництва, та декларації про готовність об’єкта до експлуатації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів виконавчого 

комітету – начальника фінансового відділу Афанасьєву Л.В., та провідного 

спеціаліста із земельних питань селищної ради Ставнійчука О.М.. 

 

Селищний  голова                                             Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

       Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я №  128 

 

     19 серпня 2020 року    

 

    Про визначення та обладнання тимчасових місць  

    для розміщення матеріалів  передвиборної агітації   

    на території Літинської селищної об’єднаної  

    територіальної громади 

 

З метою упорядкування місць розміщення об’яв та оголошень на території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, а також забезпечення 

рівних можливостей усіх суб’єктів виборчого процесу щодо вільного здійснення 

передвиборної агітації під час проведення чергових виборів депутатів місцевих 

рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року, відповідно 

Календарного плану основних організаційних заходів з підготовки та проведення 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, затвердженого постановою Центральної 

виборчої комісії від 8 серпня 2020 року № 163, враховуючи рішення виконавчого 

комітету Літинської селищної ради від 16.01.2019 № 5, керуючись ст.ст. 42, 53, 59, 

73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної  ради,  

                                              ВИРІШИВ: 

1. Визначити місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації 

суб’єктами виборчого процесу на території Літинської селищної ОТГ (крім 

матеріалів, що розміщуються на носіях зовнішньої реклами) під час проведення 

чергових виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 

жовтня 2020 року: 

-  вулиця Соборна ( зупинка маршруту автобуса біля будівлі «Ощадний банк», 

«Управління сільського господарства»); 

- вулиця Кармелюка (зупинка автобуса поряд із територією КП (Комунсервіс»); 

- вулиця Ринкова (на території КП «Муніціпальний ринок»); 

- вулиця Б. Хмельницького (зупинка маршруту автобуса «Центральна районна 

лікарня», «Літинська виправна колонія №-123», «Сільгосптехніка»); 

- на території автовокзалу смт. Літин по вул. Б.Хмельницького (за 

домовленністю); 

- штаби політичних партій; 

- на будинках і в приміщеннях, крім органів державної влади, органів місцевого 

самоврядування та об’єктах культурної спадщини; 

- територія розташування приміщення ФП в с. Садове вул. І.Франка, 3   

      Літинського району; 

- території розташування приміщення Селищенського старостинського округу – 

вул. Центральна, 62/1 с. Селище Літинського району. 
 



        2. Заборонити розміщення агітаційних листівок, закликів та іншої  

передвиборної агітації на освітлювальних опорах, парканах, стінах будинків та 

споруд, дверях під’їздів, деревах та у місцях, де вони можуть зашкодити безпеці 

дорожнього руху та в інших місцях, не відведених для цих цілей. 
 

         3. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті Літинської селищної 

ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 

 

 
                Селищний голова                                                   Анатолій БИЧОК 

 

 

Погоджено ___________Ткачук І.Г. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я № 112
	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК
	Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК
	Р І Ш Е Н Н Я № 116
	Р І Ш Е Н Н Я № 117
	Р І Ш Е Н Н Я № 126

	Р І Ш Е Н Н Я  № 127
	Р І Ш Е Н Н Я №  128

